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København Kongens By og mulighetenes by. På denne turen får vi oppleve et 

julepyntet København. Her er det nok å foreta seg. På den 2,2 kilometer lange Strøget er 

det butikker i lange baner, restauranter, museer med mer. Og ikke minst Tivoli som er 

åpent med all sin julepynt. Vi reiser med DFDS fra Oslo. 

 

Dag 1 Torsdag 1 desember 2011: Haugalandet – Oslo 

Avreise fra Haugalandet til Oslo. Vi har gode pauser underveis til Oslo, og vi stopper også 

slik at det er mulighet for å kjøpe seg mat underveis. Vi skal ta DFDS sin ferge til 

København, den har avgang kl.17.00 fra Oslo. Vi har julebuffe om bord. 

Dag 2 fredag 2 desember 2011: København 

Etter ankomst København kl.09.30, tar vi plass i bussen. Det blir en rundtur med 

lokalguide før vi slippes av på rådhusplassen. Her er det gode muligheter til og besøke 

Strøget med de mange sidegatene til shopping, restaurantbesøk med mer. På 

ettermiddagen sjekker vi inn på hotellet som ligger ca 8-10 min kjøretid fra 

Rådhusplassen. Vi samles til felles middag om kvelden. 

Dag 3 lørdag 3 desember 2011: København 

Etter en god frokost tar vi plass i bussen som kjører oss til Rådhusplassen. Her får dere 

dagen til fri disposisjon som dere kan benytte til shopping,restaurantbesøk osv. Vi 

samles til avtalt tid og kjører tilbake til hotellet på ettermiddagen. Etter en avslappende 

stund på hotellet skal vi nå ta turen til ¨ JUL I TIVOLI ¨  her tilbringer vi kvelden før vi 

tar turen tilbake til hotellet. 

 

Jul i København 
Julemarked i Tivoli 

5 dager fra 1 – 5 desember 2011  



 

 

 

 

 

 

 

Dag 4 søndag 4 desember 2011: København 

Etter en god frokost sjekker vi ut fra hotellet, DFDS sin ferge går fra København kl.17.00 

Vi setter oss i bussen, og tar turen til et av Københavns store shopping center før vi går 

om bord i fergen som skal bringe oss til Oslo. Vi har julebuffe om bord.  

Dag 5 mandag 5 desember 2011: Oslo – Haugalandet 

Vi seiler inn Oslofjorden og legger til kai i Oslo kl.09.30 , turen går tilbake til Haugalandet 

og påstigningstedene. Selvsagt med gode pauser underveis. 

Pris kr: 3995.-  

Inkluderer følgende: Bussreisen, ferge Oslo – København t/r, Overnatting i utvendig 2 

sengs lugar, rundtur med lokalguide i København, inngang julemarked Tivoli, 2 netter i 

dobbeltrom på hotell i København, 4 frokoster, 1 treretters middag på hotellet, 2 

julebuffe med 1 glass drikke.( vin/øl/mineralvann.) 

Tillegg: Enkeltrom / Lugar kr: 1300 for 4 overnattinger. 

Påstigning:  

Skudeneshavn ( kaien.) kl.06.00 

Åkrehamn       kl.06.20 

Kopervik ( Mega)      kl.0635 

Norheim (bussterminal.)kl.07.00 

Haugesund ( Flotmyr.)  kl.07.15 

Aksdal ( bussterminal.) kl.07.30 

Det er mulighet for påstigning utenom disse plassene, avtales ved påmelding. 

Påmelding:Busstur AS, Noreveien 30, 5542 Karmsund 

Bli med på hyggelig reise med  - Tlf 52 83 98 00  /  kundeservice@busstur.com 
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